
Balsfjord kommune – for framtida
Vår dato Deres dato

Storsteinnes skole 2010-06-03

Saksbehandler: Vår referanse Deres referanse

                                     
Referat FAU-møte 18-05-2010 

Tilstede;
Renate Salangli, Jan Ole Seljelv, Karin Øverhus, Else Marie Hamnvik, Kai Struve, Gry Pettersen, 
Ann Kristin Wallin, Trude Bråthen, Gunnveig P Yenice 

Sak 1 Permisjon gitt til 1. og 2. klassetrinn tirsdag 11. mai 2010 

Permisjonen gitt til 1. og 2. klassetrinn p.g.a. førskoledag til neste års 1. klassinger fikk sterke 
reaksjoner fra foreldre i aktuelle klasser. Beskjed om permisjonen ble gitt like før helga og 14. 
dagsfristen om endring av skoleruta ble ikke overholdt. Foreldre som var i kontakt med skolen ang. 
saken ble ikke møtte imøtekommende for å kunne gjøre om avgjørelsen eller finne andre løsninger. 
Vilje til løsningsorientert samarbeid ble savnet.

FAU stiller krav om at denne dagen skal tas igjen før sommerferien.
FAU vil og skrive brev til kommunen om at vi ikke aksepterer avgjørelsen som er gjort. Ber også 
om at endringer for klassetrinn eller skolen gis 14. dager før.

Sak 2: Åpningsuka – uke 22/2010

Rektor har fått sterke ønsker fra klassetrinnene om at elevene ønsker å drive kafé i skoletida disse 
dagene, og ber om at FAU drifter kafeen fra kl 14 og utover ettermiddagen. FAU ber skolen om 
selv å ta omvisning disse dagene.
Følgende endringer er gjort:
FAU drifter kafé onsdag, torsdag og fradag fra 1400-1700.
Dagene er inndelt slik;
onsdag – foresatte fra småtrinnet
torsdag – foresatte  fra mellomtrinnet
fredag – foresatte fra ungdomstrinnet
Hver  av dagene må trinnene stille med 6 voksne som deltar i oppstart/forberedelse av kafeen, salg 
og opprydding.

Mandag vil det være generalprøve og ingen kafédrift.

Tirsdag skal det være inviterte gjester (kommunen, byggefirma m.fl) og FAU skal stå for servering 
til de innbudt og samt de elevene som underholder. Dette vil foregå fra kl 13 og utover. Ingen 
kafédrift denne dagen, men FAU vil få betaling for utgiftene.

Infobrev om uka gitt elevene.

Sak 3: Angående gatelys på Moan

Kåre Nygård fra kommunen informerer om at årsaken er ukjent foreløpig, men at Balsfjord 
kommune i samarbeid m/TK skal finne ut og opprette evt feil i løpet av sommeren. Kåre Nygård 
følger opp saken.

Adresse: Telefon nummer:
Moanv. 10 77 72 20 81
9050 STORSTEINNES



Sak 4: Angående busslomme Lundberg/Sneve feltet

Saken har høy prioritet i handlingsplanen for trafikksikkerhet. Skal tas opp 1. juni i formannskapet 
og i midten av juni i kommunestyret.

Neste møte satt til 8. juni kl 1900

Saker som ønskes tatt opp bes gitt FAU snarest.

Gunnveig P Yenice
referent                             
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